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 Lappi-sopimuksen - Lapin maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelma

laaditaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan, se arvioidaan vuosittain, ja tarvittaessa
siihen voidaan tehdä tarkennuksia. Asiakirja sisältää maakunnalliset tärkeät
kärkihankkeet ja – kokonaisuudet sekä suunnitelman varojen käytöstä kunkin
strategisen tavoitteen mukaisesti. Lappi-sopimuksen toimeenpanosuunnitelman
hyväksyy Lapin liiton hallitus sekä Lapin maakunnan yhteistyöryhmä, jonka
päätöksellä hyväksytään EU-rahoituksen jakautuminen viranomaisittain.

Lapin liitto on pyytänyt kyselyllä kuntia ja muita sidosryhmiä toimittamaan tiedot
alueen investointi- ja kehittämistarpeista sekä suunnittelussa olevista
kehittämishankkeista Lappi-sopimuksen 2018-2021 toimeenpanosuunnitelmaa
2021-2022 varten. Nykyisen ohjelmakauden hankkeita voidaan toteuttaa vuoden
2023 loppuun saakka, ja uusi ohjelmakausi alkaa vuoden 2021 aikana.

Kyselyssä kartoitetaan tulevia kehittämistoiminnan rahoitustarpeita, sekä
kehittämis- että investointihankkeita, muun muassa yritysten kehittämiseen,
yritysten toimintaympäristöihin, kuntien elinvoimaan, työllisyyteen, koulutuksen ja
osaamisen kehittämiseen, sosiaaliseen osallisuuteen, kansainvälistymiseen,
rajat ylittävyyteen, kestävyyteen sekä vähähiilisyyteen liittyen vuoteen 2023
saakka. Hankkeiden tulee olla ns. toteutusvalmiita, eli ne ovat kunnan strategian
mukaisia, ja niiden omarahoitusosuuksiin on varauduttu.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi Lapin liiton kyselyyn toimitetut
tiedot alueen investointi- ja kehittämistarpeista sekä suunnittelussa olevista
kehittämishankkeista, jotka Kemijärven kaupunki esittää Lappi-sopimuksen
maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaan vv. 2018-2020.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää merkitä
tiedokseen oheisliitteen mukaisen esityksen Lappi-sopimuksen
maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaan v. 2021 – 2022

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


